
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS  

TARYBOS PIRMININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UŽ KORUPCIJAI ATSPARIOS APLINKOS KŪRIMĄ LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOJE ATSAKINGO ASMENS SKYRIMO 

 

2022 m. lapkričio    d. Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 24 straipsnio 1 dalimi, 

s k i r i u  Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos (toliau – Tarnyba) vyriausiąją 

patarėją Giedrę Jarmalytę už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą Tarnyboje atsakingu asmeniu, 

atliekančiu Korupcijos prevencijos įstatymo 24 straipsnio 5 dalyje nurodytas funkcijas, išskyrus 

funkcijas, kurios Tarnybos tarybos pirmininko įsakymu pavestos kitiems Tarnybos padaliniams, 

valstybės tarnautojams ar darbuotojams, dirbantiems pagal darbo sutartis. 

 

 

 

Tarybos pirmininkė Jūratė Šovienė 

 

Šis dokumentas pasirašytas elektroniniu parašu. 

Dokumentą pasirašė: Jūratė Šovienė  
Dokumento data: 2022-11-14  

Dokumento numeris: (1.9E)1V-470 

 


